Macaé, 05 de setembro de 2025

Ofício Digital Nº: 5390/2025

Destino: Relações Legislativas

Assunto: RE: OfícioDigital 2585-2025 - Ind. 3122-2025 - Ver. Marvel Paolino Maillet

Em resposta ao documento nº: 8917/2025

Prezado Secretário,

          Vimos pelo presente cordialmente respondê-lo quanto a Indicação Nº3122/2025, cuja autoria
coube ao Vereador Marvel Paolino Maillet.

          Informo que foram abertos dois processos administrativos para contratação de coveiros e
manutenção para atender todos os cemitérios municipais. Processo sei n°2276/2025 / Processo sei n°
1928/2025.

          Sem mais para o momento aproveito a oportunidade pra renovar os votos de estima e
consideração.

Atenciosamente,

JULIO CESAR SANTOS MOURA
Secretário Executivo de Cemitérios

(Documento assinado eletronicamente)

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ
Secretaria Municipal de Infraestrutura
Secretaria Executiva de Cemitérios

05/09/2025, 13:43 OfícioDigital

https://sistemas.macae.rj.gov.br:82/apps/oficiodigital/visualizadocs.asp?Id=933608&tp=r&reme=1130&dest=818&status=&nocache=0.180123379… 1/1